取扱説明書
ADVANCE75
ソーラーパネル付きモバイルバッテリー
ご使用の前、必ず取扱説明書をご覧ください。
取扱説明書 ストラップ
ご注意
同梱品
● 初めてご使用の際は、必ずフル充電をお願い致します。
● ご使用・ご保管中は、異臭、異音、発煙、発熱、変色、変形、破損などが発生した場合、
    直ちに利用中止し、「お客様ご相談窓口」にご相談ください。
● 高温・多湿・強磁場の環境でのご使用はご遠慮ください。
● お子様の手の届かない場所にご保管くだい。
● 入力・出力ポートに異物の埋め込みはご遠慮ください。電源損傷・短絡の原因になります。
● 一体型ケーブルで複数のデバイスを同時に充電することはご遠慮ください。
● ご使用のデバイスの消費電力が本機の出力上限に超えないよう、ご注意くだいさい。
● 長期間ご使用にならない場合、バッテリー性能を保つため、3ヶ月に1回ご充電ください。
電源スイッチ① マイクロポート（入力）② USB-PDポート（入力/出力）③
USB-3.0ケーブル（入力）④ USB-3.0ポート（出力）⑤ USB-PDケーブル（出力）⑥
マイクロケーブル（出力）⑦ ライトニングケーブル（出力）⑧ LEDライト⑨
ワイヤレスチャージャー⑩ アクセスランプ⑪ ソーラーパネル⑫
① ⑩
②③⑤
⑥
④
⑦
⑧ ⑪
⑨ ⑫
●電源スイッチを1回短く押し、バッテリー電源を入れます。
●電源スイッチを2回短く押し、バッテリー電源を切ります。
※無出力が30秒以上続いた場合、バッテリーが自動的シャットダウンします。
　③⑤⑥⑦⑧にデバイスが接続された場合、電源は自動的に入り、そのままご使用できます。
製品仕様
使い方
5V  2A / 9V  2A
5V  3A / 9V  2.1A / 12V  1.5A
5V  2.1A
5V  2.1A
5V  2.1A
5W / 7.5W / 10W
最大6W
0℃ - 50℃
L172*W88*H43 mm
L362*W173*H32 mm
0.63kg（付属品は含まれていません）
5V  3A / 9V  2A（入力）
5V  2.4A / 9V  2.2A / 12V  1.6A（出力）
品番
容量
ソーラーパネル（入力）
マイクロポート（入力）
ADVANCE 75
16000mAh/3.7V(59.2Wh)
6.4W(5.5V/1.16A)
5V  2A / 9V  2A
USB-PDポート（入力/出力）
USB-3.0ケーブル（入力）
USB-3.0ポート（出力）
マイクロケーブル（出力）
ライトニングケーブル（出力）
USB-PDケーブル（出力）
ワイヤレスチャージャー
LEDライト
動作温度
収納サイズ
展開サイズ
重量
製品仕様
電源スイッチを２秒以上長押しすると、LEDライトが点灯します。
点灯後に電源スイッチを短く押すと、以下の順番で点灯モードが切り替ります。
●１回目：弱モード
●２回目：SOSモード
●３回目：フラッシュモード
●４回目：消灯
LEDライト
SOSモード
2回目
２秒以上長押し
点灯
3回目
フラッシュモード
1回目
弱モード
※ 任意モードで電源を2秒以上長押しすると、LEDライトが消灯します。
短く押して、モートを切替え
充電中は、バッテリ残量及び充電状況が次の通り点灯します。
白色：バッテリー残量表示ランプ
赤色：快速充電ランプ
青色：ワイヤレス充電ランプ
緑色：ソーラーパネル充電ラプ
白 白 白 白 青
バッテリー残量
0%
1%-25%
26%-50%
51%-75%
76%-100%
表示
赤 緑
● 電源スイッチをONにしてから、ワイヤレスチャージャーをご利用ください。
● 本機は自動検知機能が搭載され、充電時は青色ランプが３回点滅し、
     赤色ランプが点灯します。
● 充電中、青色ランプと赤色ランプが両方点灯します。
※ 携帯端末が認識されない場合、デバイスを置き直してください。
※ 携帯端末にカバーが着装すると、認識できないことがあります。
赤色ランプが点灯
青色ランプと赤色
ランプが両方点灯
3
赤
自動検知
(青色ランプが3回点滅)
アクセスランプ
ワイヤレスチャージャー
※ アダプター/ケーブルは付属品に含まれていません。
● 本製品の出力ポート・ケーブルをスマホの電源アダプターに接続して本機を充電します。
充電方法1：ポート・ケーブルで充電
● ソーラーパネルを広げ、垂直の太陽光または日当たりの良い環境にご設置ください。
● ソーラーパネル充電ランプが緑色点灯すると、バッテリーが充電になります。
※ 太陽光の強さ、設置の角度、所在地、充電時間帯などにより、ソーラーパネルの出力が
     不安定になることがあります。
充電方法2：ソーラーパネルで充電
使い方
25%
50%
75%
100%
ソーラー充電ランプが
点灯(緑色)
また、本製品に関するご質問や修理 ・返品のご相談、下記までお問い合わせください。
TOGO POWER株式会社
080-7664-1888
※受付時間：平日10:00～17:00（土日祝日を除く  ）
取扱説明書などの注意事項に従った正常なご使用状態で故障した場合、
下記の保証期間内に無料修理いたします。
●  保証期間：ご購入日より１年間を承ります。
　　　ただし、次の場合、保証対象とはなりません。
●  使用上の誤り（本書の記載している注意事項以外の誤操作など）により発生した故障。
●  お取り扱い上の不注意（極端な温度・湿度環境、落下、衝撃、水掛かり、
      砂・ドロの付着、機器 内部へ水、砂などの入り込みなど）、手入れの不備（チリ・ホコリ、
      カビ発生など）による故障。
●  改造・分解・修理による故障。
●  火災、地震、水害、落雷、その他の天災地変、公害や異常電圧による故障または損傷。
●  付属品、別売部品や消耗品類の場合。
※ 本保証内容は日本国内のみにおいて有効です。
保証内容及び免責事項